

Β.1.1: Ισολογισμός - Ατομικές χρηματοοικονομικές καταστάσεις

(χρηματοοικονομικά στοιχεία στο κόστος κτήσης)

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2018 - 31/12/2018

	2018	2017
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία Ενσώματα πάγια		
Ακίνητα	290.210,72	293.036,78
Λοιπός εξοπλισμός	258.239,77	245.320,68
Σύνολο	548.450,49	538.357,46
Άυλα πάγια στοιχεία		
Λοιπά άυλα	54.488,08	64.432,61
Σύνολο	54.488,08	64.432,61
Χρηματοοικονομικά περιουσιακά στοιχεία		
Συμμετοχές σε θυγατρικές, συγγενείς και κοινοπραξίες	20.000,00	20.000,00
Λοιπά	207.631,42	177.228,88
Σύνολο	227.631,42	197.228,88
Σύνολο μη κυκλοφορούντων	830.569,99	800.018,95
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία Αποθέματα		
Εμπορεύματα	1.661.910,07	1.528.689,43
Σύνολο	1.661.910,07	1.528.689,43
Χρηματοοικονομικά στοιχεία και προκαταβολές		
Εμπορικές απαιτήσεις	2.058.877,39	1.899.483,98
Δουλεωμένα έσοδα περιόδου	208,36	0,00
Λοιπές απαιτήσεις	159.476,03	170.562,39
Προπληρωμένα έσοδα	10.412,47	12.742,00
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	124.790,19	270.951,37
Σύνολο	2.353.764,44	2.353.739,74
Σύνολο κυκλοφορούντων	4.015.674,51	3.882.429,17
Σύνολο ενεργητικού	4.846.244,50	4.682.448,12
Καθαρή θέση		
Καταβλημένα κεφάλαια		
Κεφάλαιο	500.000,00	500.000,00
Καταθέσεις ιδιοκτητών	300.000,00	300.000,00
Σύνολο	800.000,00	800.000,00
Αποθεματικά και αποτελέσματα εις νέο		
Αποθεματικά νόμων ή καταστατικού	6.590,14	3.303,63
Αποτελέσματα εις νέο	86.028,95	23.585,25
Σύνολο	92.619,09	26.888,88
Σύνολο καθαρής θέσης	892.619,09	826.888,88
Υποχρεώσεις		
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Τραπεζικά δάνεια	516.844,30	553.412,92
Εμπορικές υποχρεώσεις	2.542.016,88	2.732.848,37
Φόρος εισοδήματος	35.569,03	0,00
Λοιποί φόροι και τέλη	143.767,55	7.735,05
Οργανισμοί κοινωνικής ασφάλισης	40.334,99	36.747,84
Λοιπές υποχρεώσεις	666.825,60	518.195,59
Έσοδα επόμενων χρήσεων	8.267,06	6.619,47
Σύνολο	3.953.625,41	3.855.559,24
Σύνολο υποχρεώσεων	3.953.625,41	3.855.559,24
Σύνολο καθαρής θέσης, προβλέψεων και υποχρεώσ	4.846.244,50	4.682.448,12

Β.2.1: Κατάσταση Αποτελεσμάτων κατά λειτουργία

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 01/01/2018 - 31/12/2018

	2018	2017
Κύκλος εργασιών	10.668.108,48	9.332.966,21
Κόστος πωλήσεων	-8.907.752,35	-8.071.953,92
Μικτό αποτέλεσμα	1.760.356,13	1.261.012,29
Λοιπά έσοδα	2.177,82	263,87
	1.762.533,95	1.261.276,16
Έξοδα διοίκησης	-312.364,35	-253.574,70
Έξοδα διάθεσης	-1.256.177,51	-1.001.640,95
Άλλα έξοδα και ζημιές	-30.531,49	-19.547,26
Άλλα κέρδη	1.777,03	44.858,76
Αποτελέσματα προ τόκων και φόρων	165.237,63	31.372,01
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	3,47	2,93
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	-63.941,86	-77.643,38
Αποτέλεσμα προ φόρων	101.299,24	-46.268,44
Φόροι εισοδήματος	-35.569,03	0,00
Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους	65.730,21	-46.268,44